

बृहन्मुंबई महानगरपालिका.

(सार्वजनिक आरोग्य खाते)

देवनार प्रसुतीगृह (गोवंडी) पू

क्र.एच.ओ./396/डि.एम.एच. दिनांक – 01.09.2026

जाहिरात

विषय - एम पूर्व विभागातील सार्वजनिक आरोग्य खात्यांतर्गत देवनार प्रसुतीगृह (गोवंडी)

येथील ड संवर्गातील 06 (सहा) रिक्त पदे कंत्राटी तत्वावर कामावर घेण्याबाबत.

वरील विषयान्वये एम पूर्व विभागांतर्गत महानगरपालिकाकडे नोंदणीकृत असलेल्या सथानिक अशासकिय सेवाभावी संस्थांना या जाहीरातीद्वारे असे कळविण्यात येते की देवनार प्रसुतीगृह (गोवंडी) येथील ड संवर्गातील 06 (सहा) अनुभवी कंत्राटी कामगार 06 महीन्याकरीता (सफाईगार, हमाल,आया) इ.आवश्यकता आहे

स्वयंसेवी संस्था (एन.जी.ओ.) कंत्राटी कामगार पुरवू इच्छितात त्यांनी प्रत्यक्ष कार्यालयात हजर राहून रु.3993/- +GST 18% भरून दि. 02.09.2026 ते दि. 11.09.2026 सकाळी 10:30 ते दुपारी 03.00 या वेळेत आपले अर्ज खाली नमूद केलेल्या पत्यावर कार्यालयात सुट्टीचे दिवस वगळता कार्यालयीन वेळेत सादर करावेत. तसेच टेंडर जमा करण्याचे अंतिम तारीख 11.09.2026 दुपारी 05:00 वाजेपर्यंत असेल.नमूद केलेल्या कार्यालयीन कालावधी नंतर दाखल करण्यात आलेले अर्ज विचारात घेण्यात येणार नाही. हे अर्ज लॉटरी पध्दतीने वैद्यकीय अधिकारी देवनार प्रसुतीगृह गोवंडी यांच्या दालनात उघडण्यात येईल.

पत्ता- वैद्यकीय अधिकारी

देवनार प्रसुतीगृह गोवंडी

म्युन्सिपल कॉलनी , गोवंडी

मुंबई-4000043

वैद्यकीय अधिकारी

देवनार प्रसुतीगृह गोवंडी

MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI

DEONAR MATERNITY HOME-GOVANDI (E)

HO/396/DMH DATE – 01.09.2025

Advertisement

Sub- Providing 06 (six) labour & Supporting staff at Deonar Maternity Home , M/E ward on Contract Basis.

Deonar Maternity Home under M/E ward invited proposal from authorized Local NGO'S register in M/E ward experience of providing experienced 06 (six) labour (Hamal, Sweeper,Ayaah) & supporting staff in Maternity Home on Contract Basis for 06 months. Interested NGO'S may submit application from along with all necessary documents with application fees Rs.3993/- + 18% GST from Dt. 02.09.2026 to Dt. 11.09.2026 from 10:30 a.m. To 3:00 p.m. Of official working days excluding holiday on below mention address . Document submitted last Date is Dt. 11.09.2026 Up to 1700 Hrs. This application forms will be opened as lottery system in the chamber on Medical Officer Deonar Maternity Home .

Address- Medical Officer

Deonar Maternity Home

Municipal Colony- Govandi

Mumbai-4000043

Medical Officer

Deonar Maternity Home

